SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT AN LÃO

Số:        /BC-THPT AL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           An Lão, ngày       tháng 6 năm 2025

BÁO CÁO

Về việc tổ chức tham quan, học tập, trải nghiệm cho cán bộ, giáo viên, nhân viên

Mùa hè năm 2025

 Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng.

Căn cứ Kế hoạch giáo dục năm học 2024-2025 của trường THPT An Lão.

Căn cứ vào nguyện vọng của đa số cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường.

Sau khi bàn bạc, thống nhất giữa Ban giám hiệu với Ban chấp hành Công đoàn nhà

trường. Trường THPT An Lão báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc nhà

trường được tổ chức chương trình đi tham quan, học tập, trải nghiệm cho cán bộ, giáo

viên, nhân viên trong nhà trường như sau:

1. Thời gian: 03 ngày (từ 6h00 ngày 28/7/2025 đến 18h ngày 30/7/2025 )

2. Địa điểm: Thành phố Đà Nẵng.

3. Thành phần: Cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường có đăng ký tham gia.

4. Kinh phí: Từ nguồn kinh phí hợp pháp của nhà trường, Công đoàn và nguồn

kinh phí tự đóng góp của cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường.

5. Phương tiện: Đi máy bay 2 chiều.

6. Trong quá trình đi tham quan, học tập, trải nghiệm tại Đà Nẵng nhà trường tập

trung cao nhất cho những giải pháp an toàn tuyệt đối cho CBGVNV. Đồng thời tại trường,

Ban giám hiệu nhà trường cũng có phương án sắp xếp trực trường, bảo đảm an ninh an

toàn trường học.

Trường THPT An Lão xin trân trọng báo cáo với Sở Giáo dục và Đào tạo Hải

Phòng.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- SGD&ĐT (để b/c);;

- Lưu VP./.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Đức Ngọc

		2025-06-16T15:57:31+0700
	Việt Nam
	Trần Đức Ngọc <tranducngoc@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-16T16:47:11+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-16T16:47:17+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-16T16:47:18+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!